

Det kongelige kunnskapsdepartement
Postboks 8119 Dep

N-0032 OSLO

Deres ref.: 200903636/-SOR Vår ref.: 0094/10/LM Narvik, 29. april 2010

HØRINGSUTTALELSE - RAPPORT FRA UTVALGET FOR UTREDNING AV SAMARBEID, ARBEIDSDELING OG KONSENTRASJON I HØYSKOLESEKTOREN I NORDLAND (NORDLANDSUTVALGET)

Studentsamskipnaden i Narvik (SSiN) avgir med dette sin høringsuttalelse til rapporten fra utvalget for utredning av samarbeid, arbeidsdeling og konsentrasjon i høyskolesektoren i Nordland (Nordlandsutvalget).

Studentsamskipnadene er i liten grad nevnt i denne rapporten. SSiN ønsker å presisere at en endring i struktur for høyskolesektoren naturlig nok vil få store konsekvenser for studentsamskipnadsstrukturen. Utdanningsinstitusjonene har det overordnede strategiske ansvaret for studentvelferden, mens studentsamskipnadene har det operative ansvaret for studentvelferden og skal bidra til å tilrettelegge studietilværelsen for studentene på studiestedet. Gode velferdstjenester er med på å øke attraktiviteten til studiestedet.

SSiN stiller seg bak utvalgets konklusjoner når det gjelder behov for å øke kompetansenivået i fylket og at utvikling av universitets- og høyskolesektoren er avgjørende for å møte disse utfordringene. Det vil være behov for økt samarbeid mellom institusjonene og samskipnadene for å kunne løse utfordringene på en best mulig måte.

De strategiske beslutningene til institusjonene påvirker behovet for velferdstjenester til studentene. En økende grad av nettbasert undervisning og desentraliserte tilbud vil medføre et økende krav til samarbeid slik at et best mulig tilbud kan gis til studentene uavhengig av bosted og geografiske grenser. Samskipnadene samarbeider i dag på tvers av organisasjonene med levering av tjenester til studenter ved desentraliserte studier på en god måte.

Selv om mandatet kun omfattet Nordland fylke, må faglig forankring være utslagsgivende for å kunne skape et sterkt fagmiljø, uavhengig av fylkesgrenser. De utfordringene som næringslivet i nord står overfor er for viktige til at man begrenser mulighetene til økt rekruttering ved å se på et snevert område.

Oppsummert

Nøkkelen for å lykkes med å øke kompetansenivået i fylket og rekruttering til høyere utdanning ligger i et godt samarbeidsklima mellom universitets- og høgskolesektoren. Et slikt samarbeid bør være faglig forankret og omfatte utdanningsinstitusjonene, studentsamskipnadene og studentorganisasjonene.

Vennlig hilsen
Studentsamskipnaden i Narvik



Lena Moe
direktør